
REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@hokejbal-sever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: www.hokejbal-sever.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ  

KOMISE MLÁDEŽE A METODIKY RSHB - ČECHY SEVER 

(neděle 2.2.2020, ÚSTÍ NAD LABEM) 
 

Přítomni za KM RSHb: ŠTROUFOVÁ Markéta; SUCHANOVÁ Kristýna, TUČEK Ondřej 

Přítomni za KM ČMSHb: - 

Přítomni za VV RSHb: FEDÁK Jan 

Hosté: -  

 

PROGRAM JEDNÁNÍ 

 

1, Den školek 

2, Summer junior cup 

3, HPD 

4, Bílá místa 

5, U13 

6, Školní set 

7, Diskuze 

 

Ad 1) - vytipované termíny 3. a 10.6. 2020. Změna formátu oproti předchozím 

rokům. Momentálním plánem je podání žádosti na magistrát, záchranku a hasiče, zda 

v tomto termínu by nám mohli udělat předváděcí akci. V následujících měsících se 

bude ladit program a další nezbytnosti. 

 

Ad 2) – pozměněný formát, turnaj se bude hrát na republikové úrovni, pro kategorii 

dorostu. Registrovaný turnaj s max. počtem 5 volných hráčů. V dubnu odeslat 

informační email. Úkol pro všechny, do 29.2. poslat nový název turnaje. 

 

 

Nápad pro další rok udělat např. neregistrovaný turnaj pro hráče do 20 let, 

přizpůsobení počtu hráčů, forma 3 na 3. Termín konec června. Propagace přes 

instagram a fb hokejbal.cz, mládežnický hokejbal…  

 

Ad 3) - čekáme na propozice od KM ČMSHb  

 

Ad 4) – máme vytipovaná bílá místa, kterým se chceme momentálně věnovat 

prioritně: 1. Děčín, 2. Litoměřice, 3. Teplice + Kaďaň + Meziboří, 5. Okolí Liberce 

mailto:info@hokejbal-sever.cz
http://www.hokejbal-sever.cz/


REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@hokejbal-sever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: www.hokejbal-sever.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

+ Žatec + Louny + Povrly. Oslovit zástupce z těchto daných měst. Úkol O. Tuček 

přehled měst v regionu Sever s hokejbalových hřištěm. 

 

Ad 5) - čekáme na hlasování VV ohledně účasti našeho výběru na turnaji 

 

Ad 6) - čekáme na vyhlášení této akce. S Annou Kuželovou jsme v kontaktu ohledně 

rozdělování setů. K. Suchanová vytvoří adresář školek v Ústí nad Labem, které 

školní set již obdržely. 

 

Ad 7) - Termínový kalendář akcí – návrh na vytvoření termínového kalendáře na 

webové stránky regionu. Domluvena s T. Laiblem. Vytipování akcí jako je např. 

Kroužkofest v našem regionu (Wannado, Sporťáček, apod.). 

 

Příští termín schůze na konci února 2020. 

 

Zapsala Markéta Štroufová, předsedkyně 

 

 

 

 

   

 

 

 
 

 

mailto:info@hokejbal-sever.cz
http://www.hokejbal-sever.cz/

